
واد1

ی امرا 
روزنامه نگار

آغاز تا و بود اسفند روزهای آخرین
بود. نمانده بیشتر روز چند نو سال
هر که بود مردمی از پر خیابان ها
کارهای انحام تاب و تب در کدام
و نظافت و خرید و افتاده عقب
بودند. جدید سال استقبال به رفتن
باقی شب نیمه تا ساعتی هنوز
که کسانی ناگهان که بود مانده
بودند نشسته پارک در تفریح برای
جا در جوان چند فریادهای صدای
جوان پسر چند کرد. میخکوبشان
نداشتند طبیعی حالت انگار که
درگیر هم با آلاچیق ها از یکی زیر
همین در اما می گفتند ناسزا و شده
سر از فریادی پسرها از یکی موقع
شد. زمین بر نقش و کشید درد

جوان پسر مشاهده با رهگذران
دوستانش اما دویدند او طرف به
ترتیب بدین و گذاشتند فرار به پا
پسر اورژانس امدادگران رسیدن با
به بود خورده چاقو که 33ساله ای
ساعتی اما شد منتقل بیمارستان
روی جراحات شدت خاطر به بعد

باخت. جان بیمارستان تخت
موضوع بیمارستان حراست مأموران
بعد دقایقی و دادند خبر پلیس به را
جوان پسر قتل درباره تحقیقات

شد. آغاز
ماجرا شاهدان اظهارات به توجه با
این در که جوانی پسران زود خیلی
اما شدند شناسایی بودند درگیری
فرار نامعلومی مکان به نفر سه هر

بودند. کرده
جنایت عاملان ردیابی برای تلاش
بعد روز ۱۲ اینکه تا داشت ادامه
شهریار در متروکه باغی در که آنها
شدند دستگیر بودند شده مخفی
قربانی با خونین درگیری به و
به پسرها از کردند.  یکی اعتراف
سعید همراه من گفت: شهرام نام
چون بودیم. رفته پارک به سهیل و
حالت و بودیم خورده مشروب
چه نمی فهمیدیم نداشتیم طبیعی
آلاچیق ها از یکی زیر می کنیم، کار
می  مشروب و بود نشسته پسری
به نداشت طبیعی حال که او خورد.
فحاشی به شروع ما دیدن محـــ
درگیری باعث موضوع همین و کرد
او به قمه و چاقو با هم ما شد.

کشتم. را او من و کردیم حمله

جرم صحنه بازسازی به متهم
و قتل اتهام به برایش و پرداخت
شرکت اتهام به دوستش دو برای

کیفرخواست قتل به منجر نزاع در
دادگاه ۷ شعبه در آنها و شد صادر
میز پای تهران استان یک کیفری

ایستادند. محاکمه

ستین دادگاه ن
دم ولیای ا جلسه بتدای ا در
کردند. مطرح را قصا درخواست
قضات روبه روی مقتول برادر وقتی
از یکی با برادرم گفت: ایستاد،
اختلاف قبل از سعید نام به متهمان
مشکلی شهرام با برادرم اما داشت
من نمی شناخت، را او و نداشت
کشته را برادرم شهرام دارم شک
بودند درگیری این در آنها باشد،
گرفته گردن را قتل شهرام حالا اما

است.
و اراذل از سعید داد: ادامه وی
با قبل از او است. منطقه اوباش
از قبل مدتی و بوده درگیر برادرم
بود. زده کتک را او برادرم ماجرا این
برادرم کینه سعید خاطر همین به
با را او پارک در و داشت دل به را
هیچ به ما کشت. قمه ضربه های

و نیستیم گذشت به حاضر قیمتی
می خواهیم. قصا

بار این شاکی صحبت های از پس
در و ایستاد ویژه جایگاه در شهرام
گفت بود، شده قتل منکر که حالی
حالی در این نکشتم. را مقتول من
و کرده اعتراف قتل به ً قبلا که بود
پرداخته جنایت صحنه بازسازی به
را اتهام انگشت دادگاه در اما بود
و رفت نشانه دوستش سمت به
روانی فشار تحت ً قبلا من گفت:
اما بودم. کرده اعتراف قتل به
به کشنده ای ضربه می گویم حالا
چاقو ضربه چند من نزدم. مقتول
خاطر به مقتول اما زدم او کمر به
گردنش به سعید قمه ضربه اصابت

شد. کشته
پرداخت دفاع به سعید سپس
و می گوید دروغ دوستم گفت: و
بیندازد. من گردن را قتل می خواهد
اما کردم شرکت دعوا آن در من
شهرام و نزدم مقتول به ضربه ای

کشت. را او مستی حال در
را درگیری در شرکت نیز سهیل

ضربه ای شد مدعی اما گرفت گردن
گفت: وی است. نزده قربانی به
اما داشتم حضور دعوا در دارم قبول

بی گناه و نزدم مقتول به ضربه ای
. هستم

داشتند قصد متهمان که حالی در
بیندازند، یکدیگر گردن را جنایت
دادسرا به را پرونده دادگاه قضات
زمینه این در تحقیقات تا برگرداندند

شود. تکمیل
جو و پر و تحقیقات تکمیل با
در دیگر بار متهم سه شاهدان از
از تهران استان یک کیفری دادگاه

کردند. دفاع خود

دومین دادگاه
دم اولیای دیگر بار جلسه این در
کردند مطرح را قصا درخواست
که متهم سه از کدام هر گفتند و
شود. قصا باید کشته را ما پسر
قضات روبه روی شهرام سپس
شب آن دارم قبول گفت: و ایستاد
خورده مشروب پارک آلاچیق در
درگیر مقتول با و بودم مست و
قمه ای پهن قسمت با من شدم.
به ضربه ای داشتم دست در که
نبود کشنده ضربه اما زدم سرش
او کرده تأیید نیز قانونی پزشکی و
گردنش به چاقو اصابت خاطر به

است. شده کشته
دو و من وقتی داد: ادامه وی
شد قرار شدیم بازداشت دوستم
به ضربه چند کنیم اعتراف کدام هر
گردن را قتل هم با و زده ایم مقتول
که عهدی خاطر به هم من بگیریم.
کردم اعتراف بودم بسته دوستانم با
اما زدم. مقتول به ضربه ای قمه با
عهدش به سعید شدم متوجه بعد
ضربه ای گفته دروغ به و نکرده وفا
کاری ضربه او است. نزده مقتول به
با حالا اما زد. مقتول گردن به را
گردن را قتل می خواهد دروغگویی
را حقیقت حالا من بیندازد. من

است. قاتل سعید می گویم.
ایستاد، ویژه جایگاه در سعید وقتی
به چاقو ضربه چند من گفت:
گردن به ضربه ای اما زدم مقتول
او با قبل از دارم قبول نزدم. او
کشتن قصد هرگز ولی بودم درگیر
را ما وقتی خودش او نداشتم. را او
دعوا و کرد فحاشی به شروع دید

انداخت. راه
چاقو دعوا در من گفت: نیز سهیل
نزدم. مقتول به ضربه ای اما داشتم
شور وارد قضات جلسه پایان در

کنند. صادر ی ر تا شدند

ور  ل  ی ن د لیتری ی از ا یک
ن  ی همی کی قانون ردم در پزش م
ی  خیابان ای  درگیریه و  ا  ه نزا
ات  دم ا و  ب قتله ت اغل اس
زی  ل برنامهری ر از قب ی جبرانناپ
ه  ظ ل ک  ی در  و  ت  اس ده  نش
هولت  انه س س ا میافتد مت ات
لت  رد  های س ی به سلا دسترس
ار در  وده که  ام این قتلها ب ت
واقب  ه  لا ب ه زدن ا رب ن  ی

د در قانون مجازات  ر نمیکن آن فک
ه و درگیری  و مناز اسلامی به مو
ن امر  ه ای ت ک ده اس ه ش پرداخت
ای  ل امنیت و آس ی م ه نو را ب
ه قلمداد  ک جام ی مردم ی موم

ت نموده اس
ان  زا می ری و ن ه درگی ه ب مناز
ه زد و خورد  کلی ک انها به ش انس
ورت بگیرد  ر دو طر  وی ه از س
نوان یک  ه به اطلا میشود مناز

ناخته میشود  رفتار یا پدیده وافر ش
ری جرمانگاری شده  و در قوانین کی
ه  رای اینگون ز ب ی نی و مجازاتهای
رم  ت ج ده اس ن ش یی ا ت رفتاره
ود که  ی م میش ه زمان مناز
ورد با  ه زد و خ ر ب ار ن ه ل  داق

ند ول باش یکدیگر مش
ت از طری زد و  ه ممکن اس مناز
خورد بدنی و یا با توسل به ابزارهایی 
ورت  ن  و و س ل گلوله  م

ه  گیرد با توجه به جرمانگاری مناز
ی که در درگیریهای خیابانی  ا اش
د  رکت میکنن ی ش ا غیرخیابان ی
کوم  س م ب ازات  ل مج م به ت
ن  ای ازات  مج ه  البت وند  میش
ه  های ک ب نتیج س ا بر اش
ین  ود م اد میش ری  در درگی

د خواهد ش
وجود خل آموزش مهارتهای زندگی 
دم با  م و  ون مدیریت خش و فن

راد در نظام  مل اف تانه ت بردن آس
ه دسترسی آسان  آموزشی یک جام
تی  ن های  در و قر ه مواد م ب
ی  روبات الکل ا و مش و روانگردانه
ار  بی مالی اقش رومیتهای نس م
ر و تنگدستی  ترش ف ه و گس جام
ریالهای داخلی  پ فیلمها و س
ای مجازی  ترش ف یا خارجی وگس
ن رایانهای  و افزای بازیهای خش
و  س ه م اد مناز ل ایج وام از 

میشوند آموزش مهارتهای زندگی 
با تکیه بر مدیریت خشم و با بردن 
مل از نظر سلامت روانی  آستانه ت
ونیت از نزا  ت م ی ا را در و آنه
ر خل  ا ال  د در  رار میده ق
ود  ا میش س ا ا ن آموزشه ای
تاندرکاران آموزشی  امید است دس
ه را از همان  راد جام انهای اف و رس
نا  ی با این مهارتها آش دوران کودک

کنند

با رهگذران
جوان پسر مشاهده
دویدند او طرف به

پا دوستانش اما
گذاشتند فرار به
با ترتیب بدین و

امدادگران رسیدن
پسر اورژانس

که 33ساله ای
به بود خورده چاقو
منتقل بیمارستان

بعد ساعتی اما شد
شدت خاطر به

تخت روی جراحات
بیمارستان
باخت جان

شرکت نیز سهیل
گردن را درگیری در

قبول گفت: و گرفت
حضور دعوا در دارم
ضربه ای اما داشتم

و نزدم مقتول به
هستم. بی گناه

که حالی در
قصد متهمان

جنایت داشتند
یکدیگر گردن را
قضات بیندازند،

به را پرونده دادگاه
برگرداندند دادسرا
این در تحقیقات تا
شود تکمیل زمینه

ن ا  ا ع  م ا ج ن




